



भारत सरकार

Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय

Ministry of Health & Family Welfare

स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय

Directorate General of Health Services

लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज एवं सह अस्पताल, नई दिल्ली-११०००१

Lady Hardinge Medical College & Associated Hospital, New Delhi-110001

Ref.No. ARO/2024/1042

Dated: 13.08.2024

OFFICE ORDER/ कार्यालय आदेश

It is to notify that around 100 applications have been received till Monday i.e. 12.08.2024 for NEET UG Locomotor disability Board. The Lst date for issuing disability certificate is 19.08.2024. In view of this, All slots for locomotor disability are already booked and we are doing the assessments on full capacity.

Hence, The candidates willing to apply for Locomotor disability certificate are advised to approach other centres.

यह सूचित किया जाता है कि NEET UG लोकोमोटर डिसेबिलिटी बोर्ड के लिए सोमवार ,12.08.2024 तक लगभग 100 आवेदन प्राप्त हुए हैं। दिव्यांग प्रमाण पत्र जारी करने की अंतिम तिथि 19.08.2024 है। इसे देखते हुए, लोकोमोटर दिव्यांगता के लिए सभी स्लॉट पहले ही संरक्षित हो चुके हैं और हम पूरी क्षमता से कार्य कर रहे हैं।

इसलिए, लोकोमोटर दिव्यांगता प्रमाणपत्र के लिए आवेदन करने के इच्छुक उम्मीदवारों को अन्य केंद्रों से संपर्क करने की सलाह दी जाती है।

सुनील शर्मा
13/8/24

Vice-Principal, LHMC

Vice Principal

लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज एवं सह-अस्पताल
Lady Hardinge Medical College & Associated Hospitals
नई दिल्ली-110001 / New Delhi-110001

CC:

- Dr. B. Srinivas, DDG (M), DGHS, MoHFW
- Dr. Alok Sud, Director Professor & Head, Orthopedics Department.
- Dr. Ritu Majumdar, Director Professor & Head, PMR Department.
- PA to Director- for information.
- Notice Board.
- Website